**CHRY.** in bo. **P**ost sermones opus adiunxit: in  
quo amplius pharisei obstruerent: eo q̄ qui adue  
nit ad miraculū petendū archisynagogus erat: et lu  
ctus magnus: quia puella virginita erat et viāl  
noz q̄ incipit esse flos etatis. et ideo dicit: **D**ecilo  
loquente ad eos: ecce p̄ceps vñ⁹ accessit. **AVG.**

de cō. etiā. **D**icit autē hoc et marcus et lucas: sed ab isto ordine iam recedit. eo enim loco hoc inserunt: vbi post expulsa demonia et in porcos missa trāsser tando redit a regione gerasenoz. **E**t p̄ hoc qđmarc⁹ dicit: intelligendū est hoc factū esse: postq̄ venit rur uis iesus trans fretū: sed qđtu post: non appetet. nisi aut̄ fuisset aliqđ interuallū: nō cēt quādo heret: qđ narrat mattheus in conuiuio domus sue. post hoc factū cōtinuo sequit̄ de archisynagogi filia. Si enī loquēt̄ eo de panno nono et vino nouo accessit p̄n ceps: nūbil aliud sc̄or̄ dictorūq; eī interpositum est. in narratione aut̄ marci pater locus vbi alia iterpos ni poterūt. Similiter aut̄ et lucas n̄ renitit mattheo qđ enī adiunxit: **E**t ecce vir cui nomē erat: airus: nō cōtinuo accipiendū est factū: sed post illud de cōiu nio publicanoz ut narrat mathe⁹ dicens: **H**ec illo lo quente ad eos ecce p̄nceps. s. iair⁹ archisynagogus accessit et adorabat eū dicens: **D**ñe filia mea mō de funere est. **L**ōsiderādum est aut̄: ne repugnare vi deas qđ alii duo euāgelistē morti iam p̄mixā: non tū mortuā cā dicāt: v̄sq̄ adeo ut dicāt venisse postea qui mortuā nūciarent: et ob hoc non debere vexari magistrū: intelligendū est breuitatis cā mattheū hoc poti⁹ dicere voluisse rogatū dñm fac̄: qđ ipm fecis se manifestū est: vt. s. mortuā suscitaret. Attēdit enī nō v̄ba p̄ris de filia sua: sed qđ potissimū est volūta rem. Ita enī desperauerat: vt potius eā vellet reuiri sc̄ere: nō credens viuā posse inueniri: quā morientē reliquerat. **D**uo itaq; posuerunt quid dixerit lucas: mattheus aut̄ qđ voluerit atq; cogitannerit. **S**ane si quicq; illoꝝ duor̄ p̄rem ipm cōmemorasset dixisse: vt vexaret iesus qđ puella mortua fuisset: repugnarent el̄ cognitioni v̄ba que posuit matthe⁹: nūc v̄o nō legit qđ suis nūciantib⁹ ille cōsenserit. **H**inc ā rem p̄cessariā dicit̄: nūbil in ciuiusq; v̄bis debēt sp̄cere: nisi volūtate: cui debēt v̄ba seruire: nec mens tiri quēq; si alii v̄bis dixerit qđ ille voluerit: cuius v̄ba nō dicit. **C**HRY. in bo. **V**el hoc qđ p̄nceps dixit de morte puelle: est augere calamitatē. Etenī cōsuetudo est rogatib⁹ extollere f̄mone p̄pā mala: et ampli⁹ aliquid eo qđ est dicē: vt magis attrahant eos q̄bns supplicant. vii subiungit: Sed veni ipone manū sup eā: et viuet. **V**ide aut̄ ei⁹ grossiciē. **D**uo a. experit a christo: et accedere ipm et manū imponere. **D**oc etiā syrus ille naaman et a p̄pheta expetebat Etenī et v̄su indiget et sensibilib⁹ reb⁹ d̄ grossi⁹ dispo siti erat. **R**EMI. **D**irāda est aut̄ pariter atq; imi tanda dñi humilitas et māsuetudo: nā mox vt roga tus est: rogante cepit sequi. vii subdit: **E**t surgēt ies⁹ sequebas eū. **P**ic subditos et platos pariter iſtruxit: subdit exemplū obediētē reliquit: platis v̄o iſtan tiā et sollicitudinē docēdi demonstrauit: vt quotiens cūq; audierint aliquē mortuū in aia: statī adesse stu deant. **E**t cū eo ibāt discipuli ei⁹. **C**HRY. i homel. **E**t marcus quidē et lucas dicit: quoniam tres accepit discipulos. s. petrū: iacobū: et iohānē: mattheū: auz̄ nō assumpt̄ ap̄liorē eī cōcupiscētiā imittens. **E**t qđ imperfectius adhuc disposit⁹ erat. ppter hoc enī illos honorat: vt alii similes illis efficiat̄. Sufficiebat enī interī mattheo vidē ea que sc̄a simt circa sanguinis flutū patientē. de qua subdit̄. **E**t ecce muli. qđ sā. flu patie. xij. an. ac. re. et teti. sum. vesti. ei⁹. **H**IER. **D**ec